
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 сентября 2019 года № 74/4-6 

г. Саратов 

 

Об итогах использования избирательных бюллетеней на 

дополнительных выборах депутата Саратовской областной Думы 

шестого созыва по Заводскому одномандатному избирательному  

округу № 2  

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Саратовской областной 

Думы шестого созыва по Заводскому одномандатному избирательному 

округу № 2, избирательная комиссия Саратовской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования 

избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата 

Саратовской областной Думы шестого созыва по Заводскому 

одномандатному избирательному округу № 2 (прилагаются).  

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.Н. Милованов 

 



Приложение 

к постановлению избирательной 

комиссии Саратовской области 

от 19 сентября 2019 года № 74/4-6 
 

Сводные сведения  

об итогах использования избирательных бюллетеней на 

дополнительных выборах депутата Саратовской областной Думы 

шестого созыва по Заводскому одномандатному избирательному  

округу № 2 
 

№ 

п/п 

Сведения 

об итогах использования избирательных бюллетеней 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1 Изготовлено избирательной комиссией Саратовской 

области, в том числе для голосования с использованием 

КОИБ 

80 500 

2 Получено избирательной комиссией Саратовской области  80 500 

3 Передано ТИК 80 500 

4 Получено ТИК 80 500 

5 Недостача, обнаруженная при пересчете ТИК  

(перед передачей в УИК) 

9 

6 Излишки, обнаруженные при пересчете ТИК  

(перед передачей в УИК) 

0 

7 Фактически получено ТИК 80 491 

8 Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве ТИК 19 318 

9 Передано УИК по актам 61 173 

10 Получено УИК 61 173 

11 Изготовлено УИК самостоятельно 0 

12 Выдано избирателям  9 188 

13 Погашено УИК 51 985 

14 Утрачено УИК 0 

15 Излишки, обнаруженные УИК, не учтенные при получении 

избирательных бюллетеней 

0 

16 Количество использованных и погашенных избирательных 

бюллетеней соответствует количеству избирательных 

бюллетеней, изготовленных избирательной комиссией 

Саратовской области  

(в случае несоответствия указать причину) 

соответствует 

 

ТИК- территориальная избирательная комиссия 
УИК – участковая избирательная комиссия 


